UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                      /SGDĐT-GDTrH Cần Thơ, ngày          tháng 02 năm 2025

V/v thông tin về Chương trình học

bổng Chính phủ New Zealand

Kính gửi:

       - Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

       - Các trường trung học phổ thông, trường phổ

                thông có nhiều cấp học

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 147/SNgV-NVĐN ngày

22 tháng 01 năm 2025 của Sở Ngoại vụ về việc thông tin về Chương trình học

bổng Chính phủ New Zealand bậc trung học (New Zealand Schools Scholorship

NZSS) năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học thông tin Chương

trình học bổng Chính phủ New Zealand bậc trung học (New Zealand Schools

Scholorship NZSS) năm 2025 đến học sinh và cha mẹ học sinh có nhu cầu đăng

ký học bổng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị thực hiện kịp thời nội

dung Công văn này ./.

(Đính kèm Công văn số 147/SNgV-NVĐN ngày 22 tháng 01 năm 2025 của

Sở Ngoại vụ; Công hàm đề ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Tổng Lãnh sự quán

New Zealand tại Thành phố Hồ Chí Minh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH (01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T12:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:33:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!